ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH MINH

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Minh, ngày 05 tháng 7  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách công dân dự tuyển  “Lực lượng

 tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở” trên địa bàn xã Tịnh Minh

Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 13/2018/NĐ-CP, ngày 23 tháng 01 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật tiếp cận thông tin;

   Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 19/6/2024 của UBND xã Tịnh

Minh về việc tuyển chọn lực lượng tham gia  bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở” trên

địa bàn xã Tịnh Minh;

 Nay UBND xã Tịnh Minh thông báo niêm yết công khai danh sách công

dân dự tuyển  “Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở” trên địa bàn

xã Tịnh Minh (có danh sách kèm theo).

- Thời gian niêm yết: 15 ngày, từ ngày 05/7/2024 đến hết ngày 25/7/2024.

- Địa điểm công khai:

+ Công khai trên trang thông tin điện tử của xã; trang cờ đỏ Tịnh Minh.

+ Niêm yết công khai tại trụ sở UBND và công an xã, tại các nhà sinh hoạt

cộng đồng thôn trên địa bàn xã Tịnh Minh.

Vậy UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan và Nhân dân

trong xã biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các hội đoàn thể ở xã;

- Công chức, NHĐKCT ở xã;

- Các trưởng thôn;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT, CA xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Mỹ Hiệp

2

		2024-07-09T08:24:20+0700

		2024-07-09T08:25:53+0700

		2024-07-09T08:25:53+0700